



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΡΙΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ FINTEXPORT Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

ΑΡ. ΜΗΤΡΩΟΥ Α.Ε. 13107/06/Β/86/77

ΕΔΡΑ: ΧΕΛΜΟΥ 21, ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Τ.Κ. 145 65

Στοιχεία και πληροφορίες περιόδου από 1 Ιανουαρίου 2007 έως 30 Σεπτεμβρίου 2007 (σύμφωνα με απόφαση 2/396/31.8.2006 του Δ.Σ. της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της FINTEXPORT Α.Ε. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της www.fintexport.gr όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

Διεύθυνση Διαδικτύου: www.fintexport.gr, Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο: 14 Νοεμβρίου 2007, Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής: Σωτήρης Κωνσταντίνου (Α.Μ.Σ.Ο.Ε.Λ. 13671), Ελεγκτική εταιρεία: Grant Thornton (Α.Μ.Σ.Ο.Ε.Λ. 127), Τύπος έκθεσης επισκόπησης: Δεν απαιτείται

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε €)			ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (Ποσά εκφρασμένα σε €)	
	30/9/2007	31/12/2006	1/1-30/09/2007	1/1-30/09/2006
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Πάγια στοιχεία Ενεργητικού	23.153.698	23.287.298		
Αποθέματα	5.430.258	5.398.630	(68.070)	63.042
Απαιτήσεις από πελάτες	4.009.297	4.240.603		
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	1.347.759	1.655.670		
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	33.941.013	34.582.201		
ΠΑΘΗΤΙΚΟ				
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	4.353.162	4.336.522		
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	9.130.557	9.808.161		
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	1.773.769	1.694.021		
Σύνολο υποχρεώσεων (α)	15.257.488	15.838.703		
Μετοχικό Κεφάλαιο	7.326.648	7.326.648		
Λοιπά στοιχεία Καθαρής θέσης μετόχων εταιρείας	11.356.877	11.416.849		
Σύνολο Καθαρής Θέσης (β)	18.683.525	18.743.497		
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α) + (β)	33.941.013	34.582.201		

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε €)				
	01.01-30.09.07	01.01-30.09.06	01.07-30.09.07	01.07-30.09.06
Σύνολο κύκλου εργασιών	11.040.045	9.769.318	3.009.444	2.650.054
Μικτά κέρδη	2.880.572	2.672.479	811.903	765.984
Κέρδη προ φόρων, χρηματ/κών, επενδυτ. αποτελ/των & αποσβ.	801.239	845.603	211.024	322.670
Κέρδη προ φόρων, χρηματ/κών & επενδυτικών αποτελεσμάτων	466.762	518.401	127.162	240.869
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων σύνολο	(68.070)	63.042	(10.343)	76.824
Μείον Φόροι	8.098	(18.161)	361	(18.773)
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α)	(59.972)	44.881	(9.982)	58.051
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από διακοπείσες δραστηριότητες (β)	0	0	0	0
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες) (α) + (β)	(59.972)	44.881	(9.982)	58.051
Κατανέμονται σε:				
Μετόχους Εταιρείας	(59.972)	44.881	(9.982)	58.051
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	(0,008)	0,006	(0,001)	0,008

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε €)				
	01.01-30.09.07	01.01-30.09.06	01.07-30.09.07	01.07-30.09.06
Σύνολο κύκλου εργασιών	11.040.045	9.769.318	3.009.444	2.650.054
Μικτά κέρδη	2.880.572	2.672.479	811.903	765.984
Κέρδη προ φόρων, χρηματ/κών, επενδυτ. αποτελ/των & αποσβ.	801.239	845.603	211.024	322.670
Κέρδη προ φόρων, χρηματ/κών & επενδυτικών αποτελεσμάτων	466.762	518.401	127.162	240.869
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων σύνολο	(68.070)	63.042	(10.343)	76.824
Μείον Φόροι	8.098	(18.161)	361	(18.773)
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α)	(59.972)	44.881	(9.982)	58.051
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από διακοπείσες δραστηριότητες (β)	0	0	0	0
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες) (α) + (β)	(59.972)	44.881	(9.982)	58.051
Κατανέμονται σε:				
Μετόχους Εταιρείας	(59.972)	44.881	(9.982)	58.051
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	(0,008)	0,006	(0,001)	0,008

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε €)				
	01.01-30.09.07	01.01-30.09.06	01.07-30.09.07	01.07-30.09.06
Σύνολο κύκλου εργασιών	11.040.045	9.769.318	3.009.444	2.650.054
Μικτά κέρδη	2.880.572	2.672.479	811.903	765.984
Κέρδη προ φόρων, χρηματ/κών, επενδυτ. αποτελ/των & αποσβ.	801.239	845.603	211.024	322.670
Κέρδη προ φόρων, χρηματ/κών & επενδυτικών αποτελεσμάτων	466.762	518.401	127.162	240.869
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων σύνολο	(68.070)	63.042	(10.343)	76.824
Μείον Φόροι	8.098	(18.161)	361	(18.773)
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α)	(59.972)	44.881	(9.982)	58.051
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από διακοπείσες δραστηριότητες (β)	0	0	0	0
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες) (α) + (β)	(59.972)	44.881	(9.982)	58.051
Κατανέμονται σε:				
Μετόχους Εταιρείας	(59.972)	44.881	(9.982)	58.051
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	(0,008)	0,006	(0,001)	0,008

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε €)				
	01.01-30.09.07	01.01-30.09.06	01.07-30.09.07	01.07-30.09.06
Σύνολο κύκλου εργασιών	11.040.045	9.769.318	3.009.444	2.650.054
Μικτά κέρδη	2.880.572	2.672.479	811.903	765.984
Κέρδη προ φόρων, χρηματ/κών, επενδυτ. αποτελ/των & αποσβ.	801.239	845.603	211.024	322.670
Κέρδη προ φόρων, χρηματ/κών & επενδυτικών αποτελεσμάτων	466.762	518.401	127.162	240.869
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων σύνολο	(68.070)	63.042	(10.343)	76.824
Μείον Φόροι	8.098	(18.161)	361	(18.773)
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α)	(59.972)	44.881	(9.982)	58.051
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από διακοπείσες δραστηριότητες (β)	0	0	0	0
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες) (α) + (β)	(59.972)	44.881	(9.982)	58.051
Κατανέμονται σε:				
Μετόχους Εταιρείας	(59.972)	44.881	(9.982)	58.051
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	(0,008)	0,006	(0,001)	0,008

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε €)				
	01.01-30.09.07	01.01-30.09.06	01.07-30.09.07	01.07-30.09.06
Σύνολο κύκλου εργασιών	11.040.045	9.769.318	3.009.444	2.650.054
Μικτά κέρδη	2.880.572	2.672.479	811.903	765.984
Κέρδη προ φόρων, χρηματ/κών, επενδυτ. αποτελ/των & αποσβ.	801.239	845.603	211.024	322.670
Κέρδη προ φόρων, χρηματ/κών & επενδυτικών αποτελεσμάτων	466.762	518.401	127.162	240.869
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων σύνολο	(68.070)	63.042	(10.343)	76.824
Μείον Φόροι	8.098	(18.161)	361	(18.773)
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α)	(59.972)	44.881	(9.982)	58.051
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από διακοπείσες δραστηριότητες (β)	0	0	0	0
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες) (α) + (β)	(59.972)	44.881	(9.982)	58.051
Κατανέμονται σε:				
Μετόχους Εταιρείας	(59.972)	44.881	(9.982)	58.051
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	(0,008)	0,006	(0,001)	0,008

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε €)				
	01.01-30.09.07	01.01-30.09.06	01.07-30.09.07	01.07-30.09.06
Σύνολο κύκλου εργασιών	11.040.045	9.769.318	3.009.444	2.650.054
Μικτά κέρδη	2.880.572	2.672.479	811.903	765.984
Κέρδη προ φόρων, χρηματ/κών, επενδυτ. αποτελ/των & αποσβ.	801.239	845.603	211.024	322.670
Κέρδη προ φόρων, χρηματ/κών & επενδυτικών αποτελεσμάτων	466.762	518.401	127.162	240.869
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων σύνολο	(68.070)	63.042	(10.343)	76.824
Μείον Φόροι	8.098	(18.161)	361	(18.773)
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α)	(59.972)	44.881	(9.982)	58.051
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από διακοπείσες δραστηριότητες (β)	0	0	0	0
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες) (α) + (β)	(59.972)	44.881	(9.982)	58.051
Κατανέμονται σε:				
Μετόχους Εταιρείας	(59.972)	44.881	(9.982)	58.051
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	(0,008)	0,006	(0,001)	0,008

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε €)				
	01.01-30.09.07	01.01-30.09.06	01.07-30.09.07	01.07-30.09.06
Σύνολο κύκλου εργασιών	11.040.045	9.769.318	3.009.444	2.650.054
Μικτά κέρδη	2.880.572	2.672.479	811.903	765.984
Κέρδη προ φόρων, χρηματ/κών, επενδυτ. αποτελ/των & αποσβ.	801.239	845.603	211.024	322.670
Κέρδη προ φόρων, χρηματ/κών & επενδυτικών αποτελεσμάτων	466.762	518.401	127.162	240.869
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων σύνολο	(68.070)	63.042	(10.343)	76.824
Μείον Φόροι	8.098	(18.161)	361	(18.773)
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α)	(59.972)	44.881	(9.982)	58.051
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από διακοπείσες δραστηριότητες (β)	0	0	0	0
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες) (α) + (β)	(59.972)	44.881	(9.982)	58.051
Κατανέμονται σε:				
Μετόχους Εταιρείας	(59.972)	44.881	(9.982)	58.051
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	(0,008)	0,006	(0,001)	0,008

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε €)				
	01.01-30.09.07	01.01-30.09.06	01.07-30.09.07	01.07-30.09.06
Σύνολο κύκλου εργασιών	11.040.045	9.769.318	3.009.444	2.650.054
Μικτά κέρδη	2.880.572	2.672.479	811.903	765.984
Κέρδη προ φόρων, χρηματ/κών, επενδυτ. αποτελ/των & αποσβ.	801.239	845.603	211.024	322.670
Κέρδη προ φόρων, χρηματ/κών & επενδυτικών αποτελεσμάτων	466.762	518.401	127.162	240.869
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων σύνολο	(68.070)	63.042	(10.343)	76.824
Μείον Φόροι	8.098	(18.161)	361	(18.773)
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α)	(59.972)	44.881	(9.982)	58.051
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από διακοπείσες δραστηριότητες (β)	0	0	0	0
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες) (α) + (β)	(59.972)	44.881	(9.982)	58.051
Κατανέμονται σε:				
Μετόχους Εταιρείας	(59.972)	44.881	(9.982)	58.051
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	(0,008)	0,006	(0,001)	0,008

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε €)				
	01.01-30.09.07	01.01-30.09.06	01.07-30.09.07	01.07-30.09.06
Σύνολο κύκλου εργασιών	11.040.045	9.769.318	3.009.444	2.650.054
Μικτά κέρδη	2.880.572	2.672.479	811.903	765.984
Κέρδη προ φόρων, χρηματ/κών, επενδυτ. αποτελ/των & αποσβ.	801.239	845.603	211.024	322.670
Κέρδη προ φόρων, χρηματ/κών & επενδυτικών αποτελεσμάτων	466.762	518.401	127.162	240.869
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων σύνολο	(68.070)	63.042	(10.343)	76.824
Μείον Φόροι	8.098	(18.161)	361	(18.773)
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α)	(59.972)	44.881	(9.982)	58.051
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από διακοπείσες δραστηριότητες (β)	0	0	0	0
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες) (α) + (β)	(59.972)	44.881	(9.982)	58.051</